



Gmina Gubin  
ul. Obrońców Pokoju 20  
66-620 Gubin

Gubin, dnia 31.05.2023r.

**Wykonawcy,  
którzy ubiegają się  
o udzielenie zamówienia publicznego  
w nw. Postępowaniu**

***"Wykonanie zastępczego otworu eksploatacyjnego nr 1 na ujęciu wód podziemnych z utworów czwartorzędowych dla wodociągu wiejskiego w miejscowości Dzikowo, dz. Nr. 76/3 obręb 0039 Wałowice " dla zadania pod nazwą „Modernizacja SUW oraz budowa studni głębinowej w m. Dzikowo”***

#### ***Pytanie 1***

Proszę o doszczegółowienie treści informacji zawartych w SWZ w zakresie „Konstrukcja mocowania obydwu pomp umożliwiająca szybką i prostą nadziemną kontrolę, serwis oraz obsługę”. Jakiego rodzaju mocowania pomp ma Inwestora na myśli? Jednocześnie informuję, że używane przy takiego rodzaju inwestycjach pompy głębinowe znajdują się wewnątrz otworu studziennego dlatego też proszę o wyjaśnienie sformułowania „prostą nadziemną kontrolę”.

#### ***Odpowiedź:***

***Konstrukcja mocowania pomp umożliwiać ma nieskomplikowaną kontrolę i serwis zainstalowanych pomp przez pracowników zajmujących się okresowym przeglądem zgodnie z zakresem i częstotliwością określoną w DTR.***

#### ***Pytanie 2***

W nawiązaniu do zapisu zawartego w SWZ dotyczącego „Przewiduje się również montaż żurawia wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem ułatwiający obsługę, serwis i ewentualną wymianę pomp” proszę o udzielenie odpowiedzi czy montaż żurawia jest konieczny przy projektowanej inwestycji (duże zwiększenie kosztów) i czy będzie stanowił obiekt budowlany w myśl przepisów prawa? Ponadto proszę o podanie firm wykonujących tego typu konstrukcje posiadające odpowiednie atesty (proszę o podanie rodzaju atestów).

#### ***Odpowiedź:***

***Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z montażu żurawia.***

#### ***Pytanie 3***

W odniesieniu do zapisu zawartego w SWZ dotyczącego „Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązuje się również do prawidłowego uruchomienia, podłączenia i pracy wszystkich dostarczonych w ramach zadania urządzeń w tym m.in. wymaganego przyłącza elektrycznego wraz z zabezpieczeniem umiejscowionym wewnątrz budynku SUW jak i weryfikację stanu istniejącego Stacji SUW Dzikowo pod względem technicznych wydajności i jakości przyłączy, rozdzielni sterowania wraz

z zapotrzebowaniem elektroenergetycznym stacji dla dostarczonych w ramach modernizacji urządzeń” proszę o udzielenie informacji na temat maksymalnej mocy znamionowej jaka jest zagwarantowana dla SUW przez dostawcę energii elektrycznej?

***Odpowiedź:***

***Obowiązująca umowa z Enea Operator określa moc umowną 14kW, i zabezpieczenie przedlicznikowe 32A.***

***(-) Pełniący funkcję***

***Wójta Gminy Gubin***

***Szymon Naglik***